lokal 1.B.213

40,29 m2

I'Ad MURAPOL
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budynek 1
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Podziofka podana z toleranciq +/- 5%

Biuro sprzedazy | ul. Grabowa 24/26 | 93-233 £6dz
T:42 237 16 75 | M: oferta@murapol.pl | murapol.pl

Murapol
Gardenia

t6dz, ul. Grabowa

1. hol wejsciowy

2. tazienka

3. salon z aneksem kuchennym
4. garderoba

metraz

lokalu ma charakte:
apie projekty

nie wykoriczonym. Do obliczert przyj

834 m’
5,07 m?
16,11 m?
10,77 m?

4029 m*




